
Informace o dobrovolné výuce pro žáky 6. – 8. ročníku platné od 8. 6. 2020 

Každá třída bude školu navštěvovat jeden den v týdnu, aby byla dodržena všechna nařízení a hygienická opatření a 

také personální a kapacitní možnosti školy. Rozvrh a časový harmonogram je v níže přiložené tabulce. Návštěva 

školy bude mít především socializační charakter. Budou probíhat konzultace a třídnické hodiny. Žáci budou chodit 

do školy samostatným vstupem přes školní dvůr, tudy budou také školu opouštět. Zahájení vyučování bude od 8:00. 

Před školou by nemělo docházet ke shromažďování žáků. Vstup do areálu školy je možný od 7:45 do 8:00. Pro 

všechny žáky přicházejících do budovy školy platí povinnost zakrytí úst a nosu. Vstup do školní budovy je umožněn 

pouze žákům, nikoliv rodičům.  Ukončení výuky bude vždy v 11:05 s následným odchodem na oběd a domů. V den 

návštěvy mají žáci nárok na oběd. Je nutné si tento oběd přihlásit na portálu www.strava.cz. Při prvním vstupu do 

školy předloží žák čestné prohlášení o bezinfekčnosti a přihlášku k docházce do školy. Při vstupu do školy musí žáci 

dodržovat všechna hygienická nařízení. Musí mít 2 roušky a igelitový sáček na jejich odkládání. S případnými dotazy 

kontaktujte třídního učitele.  

    I. Blok II. Blok III. Blok IV. Blok 

  třída 8:00 - 8:40 8:45 - 9:25 9:30 - 10:00 10:10 - 11:05 

pondělí 6.B Pohlová Pohlová Pohlová Pohlová 

úterý 8. Mikulová Mikulová Mikulová Mikulová 

středa 6.A Ježek Ježek Ježek Ježek 

čtvrtek 7. Dvořáková Dvořáková Dvořáková Dvořáková 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 

Prohlašuji, že jsem se seznámil s informacemi o dobrovolné výuce pro žáky 6. – 8. ročníku platné od 8. 

6. 2020 a zároveň přihlašuji svoji dceru /syna: 

Jméno a příjmení (dítěte/žáka/studenta/účastníka vzdělávání) 

…................................................................................................................................................... 

datum narození: .................................... trvale bytem: …............................................................ 

 

Prohlašuji, že se u výše uvedeného žáka neprojevují a v posledních dvou týdnech neprojevily příznaky virového infekčního onemocnění (např. 

horečka, kašel, dušnost, náhlá ztráta chuti a čichu apod.). Prohlašuji, že jsem byl seznámen s vymezením osob s rizikovými faktory a s doporučením, abych 

zvážil tyto rizikové faktory při rozhodování o účasti na vzdělávacích aktivitách. 

Osoby s rizikovými faktory 

Ministerstvo zdravotnictví stanovilo následující rizikové faktory: 

1. Věk nad 65 let s přidruženými chronickými chorobami. 

2. Chronické onemocnění plic (zahrnuje i středně závažné a závažné astma bronchiale) 

s dlouhodobou systémovou farmakologickou léčbou. 

3. Onemocnění srdce a/nebo velkých cév s dlouhodobou systémovou farmakologickou léčbou 

např. hypertenze. 

4. Porucha imunitního systému, např. 

a) při imunosupresivní léčbě (steroidy, HIV apod.), 

b) při protinádorové léčbě, 

c) po transplantaci solidních orgánů a/nebo kostní dřeně, 

5. Těžká obezita (BMI nad 40 kg/m2). 

6. Farmakologicky léčený diabetes mellitus. 

7. Chronické onemocnění ledvin vyžadující dočasnou nebo trvalou podporu/náhradu funkce 

ledvin (dialýza). 

8. Onemocnění jater (primární nebo sekundární). 

Do rizikové skupiny patří osoba, která naplňuje alespoň jeden bod uvedený výše nebo pokud 

některý z bodů naplňuje jakákoliv osoba, která s ní žije ve společné domácnosti. 

 

 

V .................................. Dne ...........................................  …………………………………………………………………… 

Podpis zákonného zástupce žáka 

http://www.strava.cz/

